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Evästeilmoitus
Käytämme evästeitä, jotta sivustomme toimii oikein ja voimme analysoida tietoliikennettä. Painamalla "Hyväksy kaikki" hyväksyt, että laitteellesi tallennetaan evästeitä. Voit muokata haluamiasi evästeitä kohdasta "Evästeasetukset". Lue evästeilmoitus.
EvästeasetuksetVain välttämättömätHyväksy kaikki


Evästeasetukset
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				Yksityisyydensuoja
				
					Tämä verkkosivusto käyttää evästeitä parantaaksesi käyttökokemustasi, kun navigoit verkkosivustolla. Näistä evästeistä tarvittaessa luokitelut evästeet tallennetaan selaimeesi, koska ne ovat välttämättömiä verkkosivuston perustoimintojen toiminnalle. Käytämme myös kolmansien osapuolien evästeitä, jotka auttavat meitä analysoimaan ja ymmärtämään, kuinka käytät tätä verkkosivustoa. Nämä evästeet tallennetaan selaimeesi vain suostumuksellasi. Sinulla on myös mahdollisuus poistaa nämä evästeet. Mutta joidenkin näiden evästeiden käytöstä poistaminen voi vaikuttaa selauskokemukseen.

				

							

		

		
												
						
							
								Välttämättömät							
															
									
									Välttämättömät
								

								Always Enabled
													

						
							
								
									Tarvittavat evästeet ovat ehdottoman välttämättömiä verkkosivuston toimivuudelle. Tähän luokkaan kuuluvat vain evästeet, jotka varmistavat verkkosivuston perustoiminnot ja turvaominaisuudet. Nämä evästeet eivät tallenna henkilökohtaisia tietoja.								

							

						

					

																	
						
							
								Toiminalliset							
															
									
									Toiminalliset
								

													

						
							
								
									Toiminnalliset evästeet auttavat suorittamaan tiettyjä toimintoja, kuten verkkosivuston sisällön jakamista sosiaalisen median alustoilla, palautteiden keräämistä ja muita kolmannen osapuolen ominaisuuksia.
	Cookie	Duration	Description
	pll_language	1 vuosi	Tämän evästeen on asettanut Polylang-laajennus WordPress-pohjaisille verkkosivustoille. Eväste tallentaa viimeksi selatun sivun kielikoodin.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytiikka							
															
									
									Analytiikka
								

													

						
							
								
									Analyyttisiä evästeitä käytetään ymmärtämään, miten kävijät ovat vuorovaikutuksessa verkkosivuston kanssa. Nämä evästeet auttavat tarjoamaan tietoa kävijöiden lukumäärästä, poistumisprosentista, liikenteen lähteestä jne.
	Cookie	Duration	Description
	_ga	2 vuotta	Tämän evästeen on asentanut Google Analytics. Evästettä käytetään kävijän, istunnon, kampanjan tietojen laskemiseen ja sivuston käytön seuraamiseen sivuston analyysiraportissa. Evästeet tallentavat tietoja nimettömästi ja antavat satunnaisesti tuotetun numeron yksilöivien kävijöiden tunnistamiseksi.
	_gat_gtag_UA_133575594_1	1 minuutti	Tämän evästeen on asettanut Google ja sitä käytetään käyttäjien erottamiseen.
	_gid	1 päivä	Tämän evästeen on asentanut Google Analytics. Evästettä käytetään tallentamaan tietoja siitä, kuinka kävijät käyttävät verkkosivustoa, ja auttaa luomaan analyysiraportin verkkosivuston toiminnasta. Kerätyt tiedot, mukaan lukien kävijämäärä, lähde, mistä he ovat tulleet, ja sivut, joilla vierailtiin nimettömässä muodossa.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															Tallenna ja hyväksy
													

						
					

				

			

		

	

  






















